
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“PIETRO MENNEA” 
VIA CANOSA, 161 – 76121 BARLETTA (BT) 

C.U.U. IPA: UF4DRF – C.F. 90091030727 

C.M. BTIC86700V 

  

Plesso Centrale  “S. Dom. SAVIO” Sede Succursale “G. RODARI” Sede Succursale “C. M. GIULINI” Sede Succursale “S. BALDACCHINI” 

Scuola Primaria Via Canosa, 161 – 76121 Barletta Scuola Primaria Via Donizetti, 2 Scuola dell’Infanzia Via Donizetti, 2 Scuola Media Via A. Bruni, 6 
Direzione – Segreteria  0883573579  0883517295  0883575773 

 0883575089 Scuola Primaria Via Verdi, 1 Scuola dell’Infanzia Via Verdi, 1  

Dirigenza -  0883575089  0883313652  0883313652  

e-mail: btic86700v@istruzione.it – btic86700v@pec.istruzione.it – website: http://www.istitutocomprensivopietromennea.edu.it/ 
 

CIRCOLARE N. 132 
 

A tutto il Personale Docente  
 Scuola Infanzia - Posto Comune - Posto Sostegno EH 
Scuola Primaria - Posto Comune - Posto Sostegno EH  
TITOLARI dell’Istituto Comprensivo “Pietro Mennea” 

 
Al Sito Web 

 
 

  

Oggetto: Pubblicazione delle Graduatorie di Istituto Definitive per l’individuazione degli   
                  eventuali perdenti posto per l’a. s. 2025/2026 tra i docenti a tempo indeterminato:  

 Scuola INFANZIA  Posto Comune e Posto Sostegno (EH); 

 Scuola PRIMARIA Posto Comune e Posto Sostegno (EH),   
                  titolari nell’anno in corso.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il CCNI 2025-28 del 29 Gennaio 2025, riguardante la mobilità del personale 
DOCENTE, EDUCATIVO ed A.T.A.; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025, concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a. s. 2025/2026; 

VISTA La Circolare n. 3337 del 07/03/2025  relativa all’aggiornamento delle Graduatorie 
Interne di Istituto per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’A.S. 
2025/2026; 

VISTE le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la documentazione 
prodotta dai docenti; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede, proceduto 
d’ufficio per tutti i docenti che non hanno ottemperato alla compilazione della 
scheda; 

Vista la Pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto Provvisorie Prot. n. 4962 del 
04/04/2025, per l’individuazione degli eventuali perdenti posto per l’a. s. 
2025/2026; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 
 

D E C R E T A 
 

La pubblicazione in data odierna, sul sito web, delle Graduatorie DEFINITIVE del personale 
docente di Scuola Infanzia e Scuola Primaria, ai fini dell’individuazione di eventuali perdenti posto 
per l’anno scolastico 2025/2026. 

Protocollo n. 0005248/2025 del 10/04/2025



 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“PIETRO MENNEA” 
VIA CANOSA, 161 – 76121 BARLETTA (BT) 

C.U.U. IPA: UF4DRF – C.F. 90091030727 

C.M. BTIC86700V 

  

Plesso Centrale  “S. Dom. SAVIO” Sede Succursale “G. RODARI” Sede Succursale “C. M. GIULINI” Sede Succursale “S. BALDACCHINI” 

Scuola Primaria Via Canosa, 161 – 76121 Barletta Scuola Primaria Via Donizetti, 2 Scuola dell’Infanzia Via Donizetti, 2 Scuola Media Via A. Bruni, 6 
Direzione – Segreteria  0883573579  0883517295  0883575773 

 0883575089 Scuola Primaria Via Verdi, 1 Scuola dell’Infanzia Via Verdi, 1  

Dirigenza -  0883575089  0883313652  0883313652  

e-mail: btic86700v@istruzione.it – btic86700v@pec.istruzione.it – website: http://www.istitutocomprensivopietromennea.edu.it/ 
 

 

 

Avverso le presenti Graduatorie è ammesso ricorso agli Organi di Giustizia Amministrativa nei 

termini previsti dalla legge.   

 
                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                                                   (prof.ssa Gabriella CATACCHIO) 
                                                                                                                                  Il presente documento è firmato digitalmente  

                                                                                                                                                 Ai sensi del D.L.gs. n. 82/2005 



Mod. pergri01 [6.7.8] 
 

BTAA86700P - SCUOLA INFANZIA PIETRO MENNEA 

VIA DONIZETTI 2 - 76121 BARLETTA (BT) 

 

Anno scol. 2025/2026 COMUNE Corso diurno 

Graduatoria Interna Definitiva 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. In Coda 

1 PORCELLUZZI TERESA 410,00 392,00 6,00 12,00  

2 NESTOLA MARIA ROSARIA 404,00 386,00 6,00 12,00  

3 CALDAROLA RAFFAELLA 304,00 272,00 14,00 18,00  

4 RUSCINO CARMELA 264,00 246,00 6,00 12,00  

5 BORRACCINO MARIA 213,00 194,00 6,00 13,00  

6 LANCIANO ANTONIA 184,00 178,00 6,00 0,00  

7 DELUCA BRIGIDA 175,00 166,00 6,00 3,00  

8 CILLI GRAZIA 135,00 122,00 9,00 4,00  

9 CILLI CONCETTA 129,00 120,00 6,00 3,00  

10 BIZZOCA CONCETTA 82,00 76,00 6,00 0,00  

11 RUFFO MARISA 73,00 56,00 0,00 17,00  

12 FIORELLA ALESSANDRA 66,00 44,00 6,00 16,00  

13 GORGOGLIONE LUCIA 62,00 36,00 14,00 12,00  

14 GOFFREDO FRANCA MARIA 42,00 30,00 0,00 12,00  

15 PETRELLA VALENTINA CHIARA 67,00 61,00 6,00 0,00 In Coda 

16 PIGLIONICA Silvia 58,00 58,00 0,00 0,00 In Coda 

17 LUPANO Riccardina 48,00 48,00 0,00 0,00 In Coda 

18 CORBO Giovanna 44,00 28,00 4,00 12,00 In Coda 

19 CARLI Rosa 44,00 36,00 8,00 0,00 In Coda 

20 DE NICOLA Marinella 32,00 32,00 0,00 0,00 In Coda 

21 NAPPI Teresa Maria Rosaria 22,00 21,00 0,00 1,00 In Coda 

 
 
 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                              
                                                                                                                                          (prof.ssa Gabriella CATACCHIO) 
                                                                                              Il presente documento è firmato digitalmente  
                                                                                                                                               Ai sensi del D.L.gs. n. 82/2005 

 



Mod. pergri01 [6.7.8] 
 

BTAA86700P - SCUOLA INFANZIA PIETRO MENNEA 

VIA DONIZETTI 2 - 76121 BARLETTA (BT) 

 

Anno scol. 2025/2026 sost. minorati psicofisici Corso diurno 

Graduatoria Interna Definitiva 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. In Coda 

1 DORONZO ALTOMARE MARIANTONIA 241,00 231,00 6,00 4,00  

2 DI MARCANTONIO MARIA ANGELA ADA 201,00 165,00 14,00 22,00  

3 SALVEMINI MARIA ASSUNTA 96,00 66,00 10,00 20,00  

4 NICASTRO LOREDANA 82,00 56,00 14,00 12,00  

5 PIAZZOLLA SVEVA 158,00 148,00 0,00 10,00 In Coda 

6 D'ARCANGELO ANNA 150,00 132,00 16,00 2,00 In Coda 

 
 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                              
                                                                                                                                          (prof.ssa Gabriella CATACCHIO) 
                                                                                              Il presente documento è firmato digitalmente  
                                                                                                                                               Ai sensi del D.L.gs. n. 82/2005 

 



BTEE867011 - SCUOLA PRIMARIA PIETRO MENNEA 

VIA CANOSA 161 - 76121 BARLETTA (BT) 

Anno scol. 2025/2026 
COMUNE Corso diurno 

Graduatoria Interna Definitiva Pagina 1 di 2 

Mod. pergri01 [6.7.8] 

 

 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.  In Coda 

1 FIORELLA MARIA TERESA 518,00 511,00 6,00 1,00 
 

2 DIBENEDETTO MARIA ROSARIA 506,00 488,00 6,00 12,00 
 

3 MAUGERI CONCETTA 446,00 428,00 6,00 12,00 
 

4 RUTIGLIANO ROSARIA 436,00 413,00 6,00 17,00 
 

5 NESTA MARIA TERESA 420,00 392,00 6,00 22,00 
 

6 SCOMMEGNA MARIANGELA 411,00 392,00 6,00 13,00 
 

7 NANULA ROSA MARIA 410,00 392,00 6,00 12,00 
 

8 DEGENNARO GIOVANNA 394,00 376,00 6,00 12,00 
 

9 ROSSI ANGELA 380,00 355,00 6,00 19,00 
 

10 GAROFOLI GIUSEPPE 363,00 345,00 6,00 12,00 
 

11 DEL RE ITALIA MARIA ROSARIA 352,00 330,00 6,00 16,00 
 

12 CRESCENTE MARIA GIUSEPPINA 351,00 332,00 6,00 13,00 
 

13 SPADARO ANTONIA 350,00 324,00 10,00 16,00 
 

14 FILANNINO MARIA 347,00 328,00 6,00 13,00 
 

15 SFREGOLA IRENE 340,00 314,00 6,00 20,00 
 

16 SGUERA ANASTASIA 335,00 316,00 6,00 13,00 
 

17 CILLI CARMELA 335,00 308,00 10,00 17,00 
 

18 FIGLIOLIA ANGELA TIZIANA 332,00 308,00 10,00 14,00 
 

19 GIANNELLA CATERINA 316,00 293,00 6,00 17,00 
 

20 MARFIA ANNAMARIA STEFANIA 306,00 276,00 10,00 20,00 
 

21 VERDE MARIA 299,00 272,00 6,00 21,00 
 

22 DE BENEDETTO VINCENZA FLORA 261,00 242,00 6,00 13,00 
 

23 RINALDI MARIA 209,00 173,00 14,00 22,00 
 

24 BALESTRUCCI ANGELA 167,00 142,00 10,00 15,00 
 

25 SFREGOLA ILARIA ANGELA 163,00 132,00 19,00 12,00 
 

26 DEL CORE MARIA ROSA 155,00 119,00 14,00 22,00 
 

27 MANGIARACINA GIUSEPPA 152,00 134,00 6,00 12,00 
 

28 BISSANTI ADDOLORATA 146,00 124,00 6,00 16,00 
 

29 DI MURO MARIA ROSARIA 146,00 124,00 0,00 22,00 
 

30 NAPOLETANO MIRELLA 132,00 102,00 10,00 20,00 
 

31 CORVASCE DANIELA 132,00 109,00 10,00 13,00 
 



BTEE867011 - SCUOLA PRIMARIA PIETRO MENNEA 

VIA CANOSA 161 - 76121 BARLETTA (BT) 

Anno scol. 2025/2026 
COMUNE Corso diurno 

Graduatoria Interna Definitiva Pagina 2 di 2 

Mod. pergri01 [6.7.8] 

 

 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. In Coda 

32 LOMBARDI ADDOLORATA 131,00 103,00 6,00 22,00 
 

33 GAUDIMONTE ROSA 128,00 99,00 10,00 19,00 
 

34 NANNOLA ROSA 127,00 104,00 15,00 8,00 
 

35 SFREGOLA ANNA 120,00 106,00 4,00 10,00 
 

36 COMITANGELO MARGHERITA 108,00 84,00 14,00 10,00 
 

37 RODELLI DANIELA 101,00 88,00 10,00 3,00 
 

38 ROCIOLA VALENTINA 95,00 72,00 14,00 9,00 
 

39 DAMATO GRAZIA 87,00 66,00 6,00 15,00 
 

40 PESCHECHERA SARA 87,00 46,00 19,00 22,00 
 

41 LOVREGLIO MARISA 60,00 24,00 15,00 21,00 
 

42 RICCO VINCENZA 60,00 42,00 6,00 12,00 
 

43 DICATALDO VALERIA 57,00 32,00 6,00 19,00 
 

44 FILANNINO GRAZIA 56,00 36,00 6,00 14,00 
 

45 SPADAVECCHIA MARINA 50,00 30,00 8,00 12,00 
 

46 DIBLASIO LUCIA 47,00 24,00 11,00 12,00 
 

47 DI LORENZO ROSA 38,00 24,00 0,00 14,00 
 

48 VALENTINO TIZIANA 119,00 104,00 10,00 5,00        In coda 

49 DELLISANTI SIMONA 103,00 78,00 15,00 10,00        In coda 

50 TUCCI GAETANO 88,00 48,00 19,00 21,00        In coda 

51 CAFAGNA MARIANNA 87,00 78,00 0,00 9,00        In coda 

52 CAPORUSSO ANNALISA 86,00 60,00 16,00 10,00        In coda 

53 VITOBELLO DANIELA 82,00 60,00 14,00 8,00        In coda 

54 TUPPUTI MARIA 79,00 66,00 10,00 3,00        In coda 

55 DILEO PASQUA 61,00 39,00 6,00 16,00        In coda 

56 FILOGRASSO RAFFAELLA 48,00 20,00 6,00 22,00        In coda 

 
 
 
 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                            (prof.ssa Gabriella CATACCHIO) 
                                                                                              Il presente documento è firmato digitalmente  
                                                                                                                                               Ai sensi del D.L.gs. n. 82/2005 

 



Mod. pergri01 [6.7.8] 
 

BTEE867011 - SCUOLA PRIMARIA PIETRO MENNEA 

VIA CANOSA 161 - 76121 BARLETTA (BT) 

 

Anno scol. 2025/2026     sost. minorati psicofisici Corso diurno 

 

 

Graduatoria Interna Definitiva 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. In Coda 

1 CAPOLONGO GRAZIA 492,00 474,00 6,00 12,00 
 

2 DALOISO ROSA 275,00 269,00 0,00 6,00 
 

3 FASCILLA STEFANIA 207,00 185,00 14,00 8,00 
 

4 RANA ALESSANDRA 170,00 148,00 14,00 8,00 
 

5 SPADARO RAFFAELLA 150,00 124,00 18,00 8,00 
 

6 VENTURA BARBARA 146,00 136,00 0,00 10,00 
 

7 CAVALIERE EMANUELLA 142,00 124,00 10,00 8,00 
 

8 DARGENIO ALESSANDRA FRANCESCA 127,00 109,00 15,00 3,00 
 

9 DELCURATOLO TIZIANA 127,00 111,00 6,00 10,00 
 

10 CARPAGNANO GIOVANNA ROSA 110,00 93,00 14,00 3,00 
 

11 LAVECCHIA GIOVINA 197,00 178,00 10.00 9,00 
In Coda 

12 DORONZO MARIA VALENTINA 108,00 90,00 10,00 8,00 
In Coda 

13 RIZZI CHIARA 79,00 50,00 8,00 21,00 
In Coda 

14 NAPOLETANO LUISA 65,00 44,00 15,00 6,00 
In Coda 

15 DI REDA MARIA 57,00 32,00 8,00 17,00 
In Coda 

16 DIMONTE LUNA 52,00 28,00 6,00 18,00 
In Coda 

17 RIZZI CLAUDIA CELESTE 47,00 36,00 6,00 5,00 
In Coda 

18 PRASCINA ANNA MARIA 46,00 39,00 6,00 1,00 
In Coda 

19 LOMBARDI DONATELLA 45,00 36,00 6,00 3,00 
In Coda 

20 CAPPIELLO PASQUA 40,00 40,00 0,00 0,00 
In Coda 

21 DIBENEDETTO PICCOLO SIMONA 38,00 23,00 10,00 5,00 
In Coda 

22 BIZZOCA MIRIAM 38,00 32,00 6,00 0,00 
In Coda 

23 RICCO VALERIA 36,00 36,00 0,00 0,00 
In Coda 

24 ACELLA CLAUDIA MARIA 33,00 28,00 5,00 0,00 
In Coda 

 
 
                                                                                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                                
                                                                                                                                   (prof.ssa Gabriella CATACCHIO) 
                                                                                              Il presente documento è firmato digitalmente  
                                                                                                                                               Ai sensi del D.L.gs. n. 82/2005 

 
 


		2025-04-10T10:03:20+0200
	CATACCHIO GABRIELLA




